2024 年 8 月
お客様各位

価格改定のお知らせ トッカビューティー

謹啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとう
ございます。
このたび、原材料価格及び製造・輸送コストの高騰により、トッカビューティーの一部製品について価格改定

を実施する運びとなりました。本件による品番・POS コードに変更はございません。
お客様にはご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。
謹言

記

【改定日】 2024 年 10 月 1 日（火）

※価格改定に伴い、GPP オンラインショップでは以下日程で販売を一時停止させていただきます。
2024 年 9 月 30 日午前 0 時～10 月 1 日午前 10 時（予定）

【該当製品】

製品コード POS コード 製品名
旧価格

(税込)

新価格

(税込)

6301001 4517161-105186 TOCCA オードパルファム（クレオパトラの香り） ¥12,100 ¥15,400

6301002 4517161-105193 TOCCA オードパルファム（ステラの香り） ¥12,100 ¥15,400

12352003 4517161-167085 TOCCA オードパルファム CC（フローレンスの香り） ¥12,100 ¥15,400

6301005 4517161-105223 TOCCA オードパルファム（ジュリエッタの香り） ¥12,100 ¥15,400

6301025 4517161-107029 TOCCA オードパルファム（ビアンカの香り） ¥12,100 ¥15,400

6301026 4517161-107036 TOCCA オードパルファム（コレットの香り） ¥12,100 ¥15,400

6301029 4517161-120660 TOCCA オードパルファム（リリアナの香り） ¥12,100 ¥15,400

6301031 4517161-124392 TOCCA オードパルファム（シモネの香り） ¥12,100 ¥15,400

6301038 4517161-152777 TOCCA オードパルファム（マヤの香り） ¥12,100 ¥15,400

6301040 4517161164602 TOCCA オードパルファム（ベルの香り） ¥12,100 ¥15,400

6301041 4517161172522 TOCCA オードパルファム（ルチアの香り） ¥12,100 ¥15,400

製品コード POS コード 製品名
旧価格

(税込)

新価格

(税込)

6323001 4517161112184  TOCCA ミニオードパルファム（クレオパトラ） ¥3,960 ¥4,950

6323002 4517161112191 TOCCA ミニオードパルファム（ステラ） ¥3,960 ¥4,950

6323003 4517161112207 TOCCA ミニオードパルファム（フローレンス） ¥3,960 ¥4,950

6323026 4517161163094 TOCCA ミニオードパルファム（コレット） ¥3,960 ¥4,950

6323029 4517161167467 TOCCA ミニオードパルファム（リリアナ） ¥3,960 ¥4,950

6352001 4517161-131444 TOCCA トラベルフレグランススプレー（クレオパトラの香り） ¥6,600 ¥7,700

6352002 4517161-131451 TOCCA トラベルフレグランススプレー（ステラの香り） ¥6,600 ¥7,700

12353003 4517161-167092 TOCCA トラベルフレグランススプレーCC（フローレンスの香り） ¥6,600 ¥7,700

6352005 4517161-131475 TOCCA トラベルフレグランススプレー（ジュリエッタの香り） ¥6,600 ¥7,700

6352025 4517161-131482 TOCCA トラベルフレグランススプレー（ビアンカの香り） ¥6,600 ¥7,700

6352031 4517161-131505 TOCCA トラベルフレグランススプレー（シモネの香り） ¥6,600 ¥7,700

6352038 4517161-152784 TOCCA トラベルフレグランススプレー（マヤの香り） ¥6,600 ¥7,700

6352040 4517161164619 TOCCA トラベルフレグランススプレー（ベルの香り） ¥6,600 ¥7,700

6352041 4517161172539 TOCCA トラベルフレグランススプレー（ルチアの香り） ¥6,600 ¥7,700

12348001 4517161-164701 TOCCA ミニフレグランススプレー（クレオパトラの香り） ¥4,400 ¥5,500

12348002 4517161-164718 TOCCA ミニフレグランススプレー（ステラの香り） ¥4,400 ¥5,500

12348003 4517161-164725 TOCCA ミニフレグランススプレー（フローレンスの香り） ¥4,400 ¥5,500

12348005 4517161-164732 TOCCA ミニフレグランススプレー（ジュリエッタの香り） ¥4,400 ¥5,500

12348031 4517161-164749 TOCCA ミニフレグランススプレー（シモネの香り） ¥4,400 ¥5,500

12369001 4517161-170016 TOCCA フレグランスワードローブ CD ¥14,300 ¥15,400

12355001 4517161-167115 TOCCAディスカバリーボックスコレクション CC ¥3,850 ¥4,950

12356001 4517161-167184 TOCCA ドライボディーオイル（クレオパトラの香り） ¥8,580 ¥9,350

12356002 4517161-167191 TOCCA ドライボディーオイル（ステラの香り） ¥8,580 ¥9,350

12356032 4517161-167207 TOCCA ドライボディーオイル（フローレンスの香り） ¥8,580 ¥9,350

12356005 4517161-167214 TOCCA ドライボディーオイル（ジュリエッタの香り） ¥8,580 ¥9,350

12357001 4517161-167450 TOCCA ドライボディーオイルミニディスカバリーセット ¥2,200 ¥2,750

12362001 4517161-167665 TOCCA ハンドクリーム CC（クレオパトラの香り） ¥1,650 ¥1,980

12362002 4517161-167672 TOCCA ハンドクリーム CC（ステラの香り） ¥1,650 ¥1,980

12362032 4517161-167689 TOCCA ハンドクリーム CC（フローレンスの香り） ¥1,650 ¥1,980

12362005 4517161-167696 TOCCA ハンドクリーム CC（ジュリエッタの香り） ¥1,650 ¥1,980

12362025 4517161-167702 TOCCA ハンドクリーム CC（ビアンカの香り） ¥1,650 ¥1,980

12362031 4517161-167719 TOCCA ハンドクリーム CC（シモネの香り） ¥1,650 ¥1,980

12363001 4517161-167733 TOCCA メタルチューブハンドクリーム CC（クレオパトラの香り） ¥3,850 ¥5,280

12363002 4517161-167740 TOCCA メタルチューブハンドクリーム CC（ステラの香り） ¥3,850 ¥5,280

12363032 4517161-167757 TOCCA メタルチューブハンドクリーム CC（フローレンスの香り） ¥3,850 ¥5,280

12363005 4517161-167764 TOCCA メタルチューブハンドクリーム CC（ジュリエッタの香り） ¥3,850 ¥5,280

12363025 4517161-167771 TOCCA メタルチューブハンドクリーム CC（ビアンカの香り） ¥3,850 ¥5,280

6347031 4517161-158502 TOCCA メタルチューブハンドクリーム（シモネの香り） ¥3,850 ¥5,280

製品コード POS コード 製品名
旧価格

(税込)

新価格

(税込)

6383001 4517161-147339 TOCCAキャンドル ver.3（クレオパトラの香り） ¥8,800 ¥9,900

6383002 4517161-147346 TOCCAキャンドル ver.3（ステラの香り） ¥8,800 ¥9,900

6383032 4517161-147353 TOCCAキャンドル ver.3（フローレンスの香り） ¥8,800 ¥9,900

6383005 4517161-147360 TOCCAキャンドル ver.3（ジュリエッタの香り） ¥8,800 ¥9,900

6383025 4517161-147377 TOCCAキャンドル ver.3（ビアンカの香り） ¥8,800 ¥9,900

6357001 4517161-135121 TOCCA リードディフューザー（クレオパトラの香り） ¥11,000 ¥13,200

6357002 4517161-135138 TOCCA リードディフューザー（ステラの香り） ¥11,000 ¥13,200

6357003 4517161-135145 TOCCA リードディフューザー（フローレンスの香り） ¥11,000 ¥13,200

6357005 4517161-135152 TOCCA リードディフューザー（ジュリエッタの香り） ¥11,000 ¥13,200

6357025 4517161-135169 TOCCA リードディフューザー（ビアンカの香り） ¥11,000 ¥13,200

以上
株式会社グローバル プロダクト プランニング